

# **MK LT ApS**

Lejrvejen 4  
6330 Padborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2019**

---

**Svend Meier**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MK LT ApS  
Lejrvejen 4  
6330 Padborg

CVR-nr:              29820139  
Regnskabsår:      01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabet beskæftiger sig med at drive expeditions-, investerings- og handelsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. -98.501, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.147.827, og en egenkapital på kr. 1.183.317.

### Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2018:

Der har ikke været specielle forhold, som har påvirket regnskabsåret 2018.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Resultatet forventes afsluttet med et resultat på niveau med det netop afsluttede.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.008.897</b>	<b>1.336.693</b>
Personaleomkostninger .....		-1.214.290	-1.149.658
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-205.393</b>	<b>187.035</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		88.700	85.419
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-116.693</b>	<b>272.454</b>
Skat af årets resultat .....		18.192	-60.004
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-98.501</b>	<b>212.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-98.501	212.450
<b>I alt</b> .....		<b>-98.501</b>	<b>212.450</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.308.013	1.408.165
Tilgodehavende skat .....		0	61.541
Andre tilgodehavender .....		187.174	367.515
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.495.187</b>	<b>1.837.221</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		107.345	85.923
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>107.345</b>	<b>85.923</b>
Likvide beholdninger .....		545.295	472.892
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.147.827</b>	<b>2.396.036</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.147.827</b>	<b>2.396.036</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.058.317	1.156.818
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.183.317</b>	<b>1.281.818</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	18.934
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		341.054	435.434
Skyldig selskabsskat .....		0	59.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		623.456	600.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>964.510</b>	<b>1.095.284</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>964.510</b>	<b>1.095.284</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.147.827</b>	<b>2.396.036</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret